



Stampe Management ApS

Klampenborgvej 35 C, 2930 Klampenborg
CVR-nr. 29976163

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2020

Simon Stampe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stampe Management ApS
Klampenborgvej 35 C
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 29976163
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Simon Stampe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, virksomhed med investering og handel samt hertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året leveret et underskud på 1.478 t.kr., hvilket er som forventet.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(655.633)	(370.631)
Personaleomkostninger	1	(1.101.313)	(1.448.903)
Af- og nedskrivninger		(33.168)	(10.091)
Driftsresultat		(1.790.114)	(1.829.625)
Andre finansielle indtægter	2	801	770
Andre finansielle omkostninger	3	(82.634)	(67.129)
Resultat før skat		(1.871.947)	(1.895.984)
Skat af årets resultat	4	393.729	411.843
Årets resultat		(1.478.218)	(1.484.141)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.478.218)	(1.484.141)
Resultatdisponering		(1.478.218)	(1.484.141)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.581	141.270
Materielle aktiver	5	122.581	141.270
Anlægsaktiver		122.581	141.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.500	265.625
Udskudt skat	6	0	411.843
Andre tilgodehavender		20.821	39.609
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		811.420	0
Tilgodehavender		939.741	717.077
Likvide beholdninger		526.613	590.464
Omsætningsaktiver		1.466.354	1.307.541
Aktiver		1.588.935	1.448.811

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(23.361)	54.857
Egenkapital		101.639	179.857
Udskudt skat	6	5.848	0
Hensatte forpligtelser		5.848	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.380.714	1.221.312
Anden gæld		100.734	47.642
Kortfristede gældsforpligtelser		1.481.448	1.268.954
Gældsforpligtelser		1.481.448	1.268.954
Passiver		1.588.935	1.448.811
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	54.857	179.857
Koncerntilskud o.l.	0	1.400.000	1.400.000
Årets resultat	0	(1.478.218)	(1.478.218)
Egenkapital ultimo	125.000	(23.361)	101.639

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.099.360	1.446.631
Andre omkostninger til social sikring	1.953	2.272
	1.101.313	1.448.903
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle indtægter	801	770
	801	770

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	81.014	67.129
Renteomkostninger i øvrigt	1.620	0
	82.634	67.129

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	417.691	(411.843)
Refusion i sambeskatning	(811.420)	0
	(393.729)	(411.843)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	151.361
Tilgange	14.479
Kostpris ultimo	165.840
Af- og nedskrivninger primo	(10.091)
Årets afskrivninger	(33.168)
Af- og nedskrivninger ultimo	(43.259)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	122.581

6 Udskudt skat

Udskudt skat vedrører materielle aktiver.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stampe+Stampe ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
